

رئیس انجمن: دکتر ابوالحسن ندیم
 دبیر انجمن: دکتر کورش هلاکوئی نائینی
 طراحی و تنظیم خبرنامه: دکتر سید عباس متولیان amotevalian@yahoo.com
 آدرس دفتر انجمن: تهران - خیابان فلسطین جنوبی - خیابان شهید نظری - پژوهشکده علوم
 بهداشتی جهاد دانشگاهی تلفن: ۸-۶۶۹۵۱۸۷۶ داخلی ۱۰۱
 تلفن دفتر انستیتو تحقیقات بهداشتی دانشکده بهداشت: ۸۸۹۵۱۴۰۲ فاکس: ۸۸۹۵۱۳۹۷
 web site: <http://www.irea.ir/>
 e-mail: irea@sina.tums.ac.ir

جلسه هیئت مدیره انجمن نیز آقایان دکتر ندیم، دکتر هلاکوئی و دکتر متولیان به ترتیب به عنوان رئیس، دبیر و خزانه دار انجمن برگزیده شدند.

پنجمین کنگره ملی اپیدمیولوژی ایران در کردستان

دانشگاه علوم پزشکی کردستان به عنوان میزبان پنجمین کنگره ملی اپیدمیولوژی انتخاب شده است. موضوع کنگره "اپیدمیولوژی و عدالت در سلامت جامعه" و محورهای اصلی پیشنهادی به شرح زیر هستند:
 نقش اپیدمیولوژی در:

- ۱- تعیین نابرابری در سلامت جامعه
 - ۲- تعیین مولفه های نابرابری در سلامت جامعه
 - ۳- افزایش مشارکت های مردمی و همکاری بین بخشی
 - ۴- ارزیابی تاثیر اصلاحات در نظام سلامت در برقراری عدالت
 - ۵- توسعه پایدار و عدالت در سلامت
- جزئیات بیشتر در مورد تاریخ دقیق برگزاری کنگره در بهار سال ۱۳۸۷ و نحوه ارسال مقالات به زودی اعلام خواهد شد.

فراخوان مقاله برای مجله علمی انجمن،

جایزه دکتر ندیم برای دانشجویان

مجله اپیدمیولوژی ایران وابسته به انجمن علمی اپیدمیولوژیست های ایران که پس از انتشار موفق سه شماره اول، موفق به اخذ درجه علمی-پژوهشی شده است آماده دریافت مقاله های تخصصی اپیدمیولوژی از اعضای انجمن و سایر علاقمندان می باشد.

مطالب این شماره

اخبار انجمن

اخبار بین المللی

فراخوان کنگره ها

اخبار انجمن

برگزاری موفق چهارمین کنگره ملی اپیدمیولوژی ایران

در ارومیه، ۲۶ تا ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۳۸۶

چهارمین کنگره ملی اپیدمیولوژی ایران با همکاری دانشگاه علوم پزشکی ارومیه در روزهای ۲۶ تا ۲۸ اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۶ در ارومیه برگزار گردید. موضوع اصلی کنگره "اپیدمیولوژی برای تصمیم گیری مبتنی بر شواهد" بود و ۱۱ سخنرانی جامع، ۲۹ مقاله به صورت سخنرانی و ۱۱۸ مقاله به صورت پوستر ارائه شدند.

انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره انجمن علمی

اپیدمیولوژیست های ایران

هم زمان با برگزاری چهارمین کنگره ملی اپیدمیولوژی ایران در ارومیه، نشست عمومی انجمن تشکیل و انتخابات برای تعیین اعضای هیئت مدیره دوره چهارم انجمن انجام شد. در نتیجه آقایان و خانم ها دکتر ابوالحسن ندیم، دکتر کورش هلاکوئی نائینی، دکتر حمید سوری، دکتر پروین یآوری، دکتر علی اکبر حق دوست، دکتر سید عباس متولیان و خانم آزاده صفائی به عنوان اعضای اصلی و آقایان بیژن مقیمی و دکتر باقری به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره، آقای دکتر اخوی زادگان به عنوان بازرس و آقای دکتر حمیدرضا برداران به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. در اولین

<http://www.dundee.ac.uk/iea/application1.htm>

حق عضویت سالانه، دوساله، سه ساله و مادام العمر برای اعضای انجمن در کشورهای درحال توسعه به ترتیب ۴۵، ۹۰، ۱۲۵ و ۴۵۰ دلار می باشد. به اعضایی که به عضویت سه ساله و یا مادام العمر انجمن درآیند؛ برای مدت محدودی؛ علاوه بر تخفیف، یک جلد از کتاب:

The Development of Modern Epidemiology

که به تازگی انتشار یافته است اهداء می شود. درضمن برای دانشجویان و اپیدمیولوژیست های مسن تر از ۶۰ سال بازنشسته تخفیف ۵۰٪ درنظر گرفته شده است.

فراخوان کنگره ها

هفتمین نشست علمی منطقه ای انجمن بین المللی

اپیدمیولوژی در منطقه مدیترانه شرقی، ریاض ۲۰۰۷

هفتمین کنفرانس منطقه مدیترانه شرقی انجمن بین المللی اپیدمیولوژی در روز های ۲۷ و ۲۸ نوامبر سال ۲۰۰۷ (۶-۷ آذرماه ۱۳۸۶) در شهر ریاض کشور عربستان سعودی برگزار خواهد شد. آخرین مهلت ارسال خلاصه مقاله ۱۵ سپتامبر (۲۴ شهریور ۱۳۸۶) اعلام شده است. اطلاعات بیشتر در مورد این نشست علمی از پایگاه اینترنتی زیر قابل دسترسی است:

<http://www.kfshrc.edu.sa/aape/>

هجدهمین کنگره جهانی اپیدمیولوژی،

پورتوالگرو برزیل سپتامبر ۲۰۰۸

هجدهمین کنگره جهانی اپیدمیولوژی با موضوع اصلی "اپیدمیولوژی در ساختار بهداشت برای همه: ابزارهایی برای جهان در حال تغییر" در روزهای ۲۰ تا ۲۴ سپتامبر ۲۰۰۸ (۲۹ شهریور تا ۲ مهرماه ۱۳۸۷) در پورتوالگرو برزیل برگزار خواهد شد. ارسال خلاصه مقاله از طریق پایگاه اینترنتی کنگره از ۱۵ اکتبر ۲۰۰۷ (۲۳ مهرماه ۱۳۸۶) آغاز می شود. برای جزئیات بیشتر به پایگاه زیر مراجعه فرمائید:

<http://www.epi2008.com.br/>

جناب آقای دکتر ندیم برای تشویق دانشجویان رشته اپیدمیولوژی به ارائه مقاله در کنگره های اپیدمیولوژی و مجله علمی انجمن اعلام کردند که هریک از دانشجویان اپیدمیولوژی که در چهارمین کنگره ملی اپیدمیولوژی مقاله ارائه نموده اند در صورتی که مقاله شان را برای مجله اپیدمیولوژی ایران ارسال دارند و مقاله برای چاپ پذیرفته شود، جایزه نقدی پانصد هزار ریالی از طرف ایشان دریافت خواهند کرد.

اقبار بین المللی

فراخوان برای انتخاب اعضای شورای مرکزی

انجمن بین المللی اپیدمیولوژی

اعضای انجمن بین المللی اپیدمیولوژی میتوانند افراد مناسب برای احراز مسئولیت های رئیس، دبیر و خزانه دار انجمن بین المللی اپیدمیولوژی را اعلام نمایند. همچنین از اعضای انجمن درخواست شده است که در صورت تمایل به کاندید شدن برای نمایندگی منطقه های هفت گانه (از جمله منطقه مدیترانه شرقی که کشور ما نیز جزء آن است) بیوگرافی مختصر و اهدافی که برای فعالیت های منطقه ای خود در نظر دارند در ۳۰۰ کلمه به آدرس Chitr.S@chula.ac.th برای رئیس کمیته انتخابات (رئیس قبلی انجمن) پروفیسور چیترا سیتی آمورن ارسال دارند.

در این زمینه با توجه به نامزد شدن آقای دکتر سوری (عضو هیئت مدیره انجمن علمی اپیدمیولوژیست های ایران) برای احراز نمایندگی منطقه مدیترانه شرقی، اعضای هیئت مدیره انجمن حمایت خود را از کاندیداتوری ایشان اعلام داشته اند.

عضویت در انجمن بین المللی اپیدمیولوژی

با توجه به لزوم عضویت در انجمن بین المللی اپیدمیولوژی برای شرکت در انتخابات و تعیین نماینده منطقه ای (چه به عنوان نامزد و چه به عنوان رای دهنده) توصیه می شود که همکاران محترم برای عضویت در انجمن بین المللی اقدام نمایند. فرم ثبت نام در پایگاه اینترنتی IEA به آدرس زیر قابل دسترسی می باشد: